ブロック塀等耐震診断補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山北町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山北町ブロック塀等耐震診断補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第1条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	補　助　区　分
	耐震診断

	ブロック塀等の概要
	所在地
	山北町

	所有者（管理者）

	種　　　　　別

	高さ
	ｍ（地表面から上部までの垂直距離）

	延長
	　　　　　ｍ

	耐震診断の概要
	診断を行う者の氏名

	診断を行う者の住所

	診断に要する
費用(予定額）

	診断実施日（予定日）

	補助申請額
	　要綱第5条の規定による

関係書類
　1. 住民票の写し　　　　　　　　　　　 2．診断を行う者の身分を証する書類
　3. 現況写真                           4. 位置図
5. 耐震診断見積書                     6．その他

様式第1号（第7条関係）

様式第3号（第10条関係）
	ブロック塀等耐震診断補助金交付申請変更・取下申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山北町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　山北町ブロック塀等耐震診断補助金交付要綱第10条の規定により、補助金交付申請を変更・取下したいので関係書類を添えて申請します。

	区　　　　　分
	□変更　　□取下

	理　　　　　由

	内　　　　　容
（取下の場合は記載不要）

	備　　　　　　考

関係書類(取下の場合は不要)
・変更後の耐震診断実施計画書（変更内容が確認できる書類）
・その他変更に伴う書類

様式第5号（第13条関係）
	ブロック塀等耐震診断完了報告書

　年　　月　　日

　山北町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　  月　　日付け、第　　　号で補助金の交付決定を受けた耐震診断が完了したので、山北町ブロック塀等耐震診断補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり報告します。

	完了日
	　　　　年　　月　　日

申請者

	　住所

	　氏名

	　電話番号

	診断を行った者
	　住所

	　氏名

	　電話番号

	備           考

関係書類
　　・耐震診断実施時の写真
　　・領収書（請求書）写し
　　・その他完了報告関係書類
[bookmark: _GoBack]
様式第7号（第15条関係）
	ブロック塀等耐震診断補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山北町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　山北町ブロック塀等耐震診断補助金交付要綱第15条の規定により次のとおり請求します。

	補助金額確定
通知番号
	　第　　　号
年　　月　　日

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　支店・支所

	口座の種別
	　　　　　　普通　　当座

	口座名義人

	口座番号

	■町処理欄（こちらは記入しないでください）